
Zarządzenie Nr 66/2009
B U R M I S T R Z A  Płotów

z dnia 06 października 2009 r.

w sprawie:  nadania  numeracji  porządkowej  dla  nieruchomości  położonych w m. 
Modlimowo, gm. Płoty.

Na podstawie art. 47 a pkt. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo Geodezyjne (Dz.U. z 

2005  r.  Nr  240,  poz.  2027  z  późn.  zm.)  oraz  § 2 ust.  4  Rozporządzenia  Ministra 

Infrastruktury  z  dnia  28  października  2004  r.  w  sprawie  numeracji  porządkowej 

nieruchomości (Dz.U. z 2004 r. Nr 243, poz. 2432)  zarządza się,  co następuje:

§  1.   Ustala  się  dla  zabudowanej  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  ewidencyjnie 

numerem 156/6, położonej w m. Modlimowo:

– dla budynku mieszkalnego nr 18 (osiemnaście)

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Planowania 

Przestrzennego,  Budownictwa,  Geodezji  i  Gospodarki  Gruntami,  Rolnictwa,  Ochrony 

Środowiska  i  Drogownictwa,  Inwestycji  Samorządowych,  Pozyskiwania  Środków 

Pomocowych i Rozwoju Gospodarczego.

§ 3.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ PŁOTÓW

mgr inż. Marian Maliński


